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Pressmeddelande 2010-07-28 
 
Arkiv Digital är nu det ledande släktforskningsföretaget i 
Sverige med mer än 22 miljoner bilder (44 miljoner sidor) i 
bilddatabasen. 
 
Fler och fler väljer AD OnLine, den enda svenska släktforskningstjänsten 
som erbjuder högkvalitativa färgbilder via Internet.  
Arkiv Digital, som idag är det ledande släktforskningsföretaget i Sverige, 
passerade nyligen 22 miljoner färgbilder (c:a 44 miljoner sidor) i sin snabbt 
växande databas för släkt- och hembygdsforskare.  
 
Allt fler verkar uppskatta den höga kvaliteten och den markant ökade läsbarheten 
som färgbilderna ger. Antalet kunder ökar hela tiden och det är mycket glädjande.  
En ny version av AD OnLine har gjort arbetet lättare och många uppskattar 
snabbheten och tydligheten i programmet.  
AD OnLine är under ständig utveckling och under hösten kommer några 
efterfrågade nyheter att lanseras. Några av dessa kommer att visas under 
släktforskardagarna i Örebro. 
 
- ”Vi tror att några av de nyheter som vi kommer att presentera under hösten 

blir starten på ett nytt sätt att arbeta med sin forskning. Vi vill att våra 
användare ska kunna få ut mer av vår tjänst AD OnLine. Det ska vara roligt 
att forska och det ska bli enklare att hitta lösningar på de frågor som uppstår 
när man forskar”, säger Niklas Hertzman, VD och själv arkivforskare med 
många års erfarenhet av släktforskning. 

  
I samarbete med Sveriges största släktforskarförening, DIS (www.dis.se), arbetas 
det i dagarna fram ett koncept för enklare delning av information mellan 
medlemmar i föreningen och användare av AD OnLine.  
Även samarbetet med Sveriges Släktforskarförbund (www.rotter.se) utvecklas 
och fördjupas vilket bl.a. redan visat sig i en ökad rabatt på årsabonnemang för de 
som är medlemmar i någon av Sveriges Släktforskarförbunds medlemsföreningar. 
 
 
 

Arkiv Digital – framtidens släktforskning 
Arkiv Digital digitaliserar genom nyfotografering historiskt arkivmaterial med 
fokus på kyrkoboksmaterial vilket tillgängliggörs via bolagets onlinetjänst AD 
OnLine till enskilda individer och institutioner som arkiv, bibliotek, föreningar 
och utbildningsförbund. 
 
  

 
 
Arkiv Digital är huvudsponsor för Släktforskar-
dagarna i Örebro den 28-29 augusti 2010. 
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